The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Spes p
cum fontibus primis

Tria considero in quibus tota spes mea consistit: caritatem adoptionis, ueritatem promissionis, potestatem reddicionis.

Tria considereo, in quibus tota spes mea consistit: caritatem adoptionis, veritatem promissionis, potestatem redditionis.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermones*, 2, 6 (SBO 5, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.213, ll.17-19).

Non est uia ad regnum sine premiciis regni, nec sperare potest celeste regnum, cui nec super propria regnare membra adhuc donatur.

Idem ibidem. [Bernardus sermone XLVIII.]

Sed quia non est via ad regnum Dei sine primitiis regni, nec sperare potest caeleste regnum, cui nec super propria membra adhuc regnare donatur, sequitur ergo vox dicens: BEATI MITES, QUONIAM IPSI HEREDITABUNT TERRAM, ac si evidentius dicat: “Mitiga efferos mostus voluntatis, et crudelem bestiam mansuescere cura Ligatus es: solvere studeas quod rumpere omnino non possis. Eva tua es. Vim facere, aut eatenus offendere eam nullo modo praevalebis”.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermo de conversione ad clericos (textus longior)*, 12 (SBO 4, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., pp.86-87, ll.15-17, 1-3).